VM 2025 ETuS Wedau Duisburg e.V. (intern)

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 1
Platz Name

Kalmis, Ebru

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Matten, Daniel
Neveling, Hendrik

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse
Platz Name

Ramroth, Karsten

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Giesbers, Hans-Peter
Heidemeyer, Andreas

1001 - Pistole bis 9 mm
Superseniorenklasse
Platz Name

Krepler, Reinhold

1002 - Pistole tiber 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Neveling, Hendrik

1002 - Pistole tiber 9 mm
Altersklasse
Platz Name

Ramroth, Karsten

1002 - Pistole tiber 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Heidemeyer, Andreas
Gluth, Klaus-Peter

Seite 1

Datum

Samstag, 11. Oktober 2025

Datum

Donnerstag, 4. September 2025
Sonntag, 14. September 2025

Datum

Samstag, 11. Oktober 2025

Datum

Sonntag, 14. September 2025
Donnerstag, 4. September 2025

Datum

Sonntag, 14. September 2025

Datum

Sonntag, 14. September 2025

Datum

Donnerstag, 4. September 2025

Datum

Donnerstag, 4. September 2025
Samstag, 11. Oktober 2025

|  11.10.2025, 14:50 Uhr

Ergebnis
133

Ergebnis

167
150

Ergebnis
172

Ergebnis

170
163

Ergebnis
160

Ergebnis
161

Ergebnis
158

Ergebnis

168
166

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er

4
6

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

3
4



Giesbers, Hans-Peter Sonntag, 14. September 2025

1004 - Pistole Magnum Uber .357
Seniorenklasse

Platz Name Datum

Heidemeyer, Andreas Samstag, 11. Oktober 2025

1006 - Revolver bis .38

Altersklasse
Platz Name Datum
Ramroth, Karsten Donnerstag, 14. August 2025

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse
Platz Name Datum
Ramroth, Karsten Samstag, 11. Oktober 2025

1008 - Revolver Magnum bis .357
Seniorenklasse

Platz Name Datum
Gluth, Klaus-Peter Samstag, 11. Oktober 2025
Heidemeyer, Andreas Sonntag, 14. September 2025
Giesbers, Hans-Peter Sonntag, 14. September 2025
1009 - Revolver Magnum Uber .357
Altersklasse
Platz Name Datum
Ramroth, Karsten Samstag, 11. Oktober 2025
1009 - Revolver Magnum uber .357
Seniorenklasse
Platz Name Datum

Heidemeyer, Andreas Sonntag, 14. September 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse 1

Platz Name Datum

Kalmis, Ebru Samstag, 11. Oktober 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum

Neveling, Hendrik Sonntag, 14. September 2025

Seite2 | 11.10.2025, 14:50 Uhr

141

Ergebnis
170

Ergebnis
169

Ergebnis
172

Ergebnis

158
154
146

Ergebnis
164

Ergebnis
158

Ergebnis
169

Ergebnis
163

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er
5

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
0



1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Ramroth, Karsten Donnerstag, 4. September 2025 185 8 3

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Altersklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Oxen, Rainer Samstag, 11. Oktober 2025 149 1 1

Seite3 | 11.10.2025, 14:50 Uhr



VM 2025 ETuS Wedau Duisburg e.V. (intern)

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse
Platz Name

Ramroth, Karsten

1101 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Kampes, Heinrich
Heidemeyer, Andreas
Giesbers, Hans-Peter

1102 - Pistole tiber 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Heidemeyer, Andreas
Kampes, Heinrich
Giesbers, Hans-Peter

1106 - Revolver bis .38
Altersklasse
Platz Name

Ramroth, Karsten

1108 - Revolver Magnum bis .357
Seniorenklasse
Platz Name

Kampes, Heinrich

1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind
Seniorenklasse
Platz Name

Kampes, Heinrich

Seite 4

Datum

Donnerstag, 14. August 2025

Datum

Donnerstag, 4. September 2025
Samstag, 11. Oktober 2025
Sonntag, 14. September 2025

Datum

Samstag, 11. Oktober 2025
Donnerstag, 4. September 2025
Sonntag, 14. September 2025

Datum

Donnerstag, 14. August 2025

Datum

Sonntag, 14. September 2025

..30/7,62 mm

Datum

Donnerstag, 4. September 2025

|  11.10.2025, 14:50 Uhr

Ergebnis
308

Ergebnis

337
330
303

Ergebnis

338
310
240

Ergebnis

335

Ergebnis
318

Ergebnis
307

10er

10er

11

10er
15

10er

10er

10er

6

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

0



VM 2025 ETuS Wedau Duisburg e.V. (intern)

Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Altersklasse
Platz Name

Ramroth, Karsten

1401 - Pistole Standardkaliber
Seniorenklasse
Platz Name

Kampes, Heinrich

1408 - Revolver Magnum (alle)
Seniorenklasse
Platz Name

Kampes, Heinrich

Datum

Donnerstag, 4. September 2025

Datum

Donnerstag, 4. September 2025

Datum

Donnerstag, 4. September 2025

1416 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Seniorenklasse
Platz Name

Kampes, Heinrich

Datum

Samstag, 11. Oktober 2025

Seite5 | 11.10.2025, 14:50 Uhr

Ergebnis
19

Ergebnis

58

Ergebnis
-3

Ergebnis

83

10er

10er

10er

10er

Ter

Ter

Ter

Ter

Zeit
45

Zeit
27

Zeit
38

Zeit
40





