VM 2025 ETuS Wedau Duisburg e.V. (intern) Kurzwaffe 25 Meter Präzision

	1 - Pistole bis 9 mm nenklasse 1							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Kalmis, Ebru	Samstag, 11. Oktober 2025	133	0	0			
	1 - Pistole bis 9 mm							
Scn	ützenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Matten, Daniel Neveling, Hendrik	Donnerstag, 4. September 2025 Sonntag, 14. September 2025	167 150	5 2	1 0			
1001 - Pistole bis 9 mm Altersklasse								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Ramroth, Karsten	Samstag, 11. Oktober 2025	172	5	1			
	1001 - Pistole bis 9 mm Seniorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Giesbers, Hans-Peter	Sonntag, 14. September 2025	170	4	3			
	Heidemeyer, Andreas	Donnerstag, 4. September 2025	163	4	0			
100	1 - Pistole bis 9 mm							
Sup	erseniorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Krepler, Reinhold	Sonntag, 14. September 2025	160	2	1			
1002 - Pistole über 9 mm Schützenklasse								
	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Neveling, Hendrik	Sonntag, 14. September 2025	161	4	2			
	2 - Pistole über 9 mm rsklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Ramroth, Karsten	Donnerstag, 4. September 2025	158	2	2			
1002 - Pistole über 9 mm								
Sen	iorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Heidemeyer, Andreas	Donnerstag, 4. September 2025	168 166	4	3			
	Gluth, Klaus-Peter	Samstag, 11. Oktober 2025	166	6	4			

	Giesbers, Hans-Peter	Sonntag, 14. September 2025	141	1	1		
1004 - Pistole Magnum über .357 Seniorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Heidemeyer, Andreas	Samstag, 11. Oktober 2025	170	7	3		
1006 - Revolver bis .38 Altersklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Ramroth, Karsten	Donnerstag, 14. August 2025	169	6	3		
1008 - Revolver Magnum bis .357 Altersklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Ramroth, Karsten	Samstag, 11. Oktober 2025	172	7	2		
100	8 - Revolver Magnum bis .357						
Sen	iorenklasse						
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Gluth, Klaus-Peter	Samstag, 11. Oktober 2025	158	5	2		
	Heidemeyer, Andreas	Sonntag, 14. September 2025	154	0	0		
	Giesbers, Hans-Peter	Sonntag, 14. September 2025	146	2	2		
1009 - Revolver Magnum über .357 Altersklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Ramroth, Karsten	Samstag, 11. Oktober 2025	164	5	1		
	9 - Revolver Magnum über .357 iorenklasse						
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Heidemeyer, Andreas	Sonntag, 14. September 2025	158	2	0		
1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis. Damenklasse 1							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Kalmis, Ebru	Samstag, 11. Oktober 2025	169	6	3		
1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis. Schützenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er		
	Neveling, Hendrik	Sonntag, 14. September 2025	163	5	0		

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erRamroth, KarstenDonnerstag, 4. September 202518583

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Altersklasse

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Oxen, Rainer
 Samstag, 11. Oktober 2025
 149
 1
 1

VM 2025 ETuS Wedau Duisburg e.V. (intern) Kurzwaffe 25 Meter Kombi

	11 - Pistole bis 9 mm							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Ramroth, Karsten	Donnerstag, 14. August 2025	308	3	2			
110	1101 - Pistole bis 9 mm							
Sen	niorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Kampes, Heinrich	Donnerstag, 4. September 2025	337	6	3			
	Heidemeyer, Andreas	Samstag, 11. Oktober 2025	330	11	1			
	Giesbers, Hans-Peter	Sonntag, 14. September 2025	303	4	3			
110	2 - Pistole über 9 mm							
Sen	niorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Heidemeyer, Andreas	Samstag, 11. Oktober 2025	338	15	4			
	Kampes, Heinrich	Donnerstag, 4. September 2025	310	7	2			
	Giesbers, Hans-Peter	Sonntag, 14. September 2025	240	2	2			
1106 - Revolver bis .38								
Alte	rsklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Ramroth, Karsten	Donnerstag, 14. August 2025	335	9	4			
1108 - Revolver Magnum bis .357								
Sen	niorenklasse							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er			
	Kampes, Heinrich	Sonntag, 14. September 2025	318	8	0			
1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind30/7,62 mm								

Seniorenklasse

Kampes, Heinrich

Platz Name

Datum

Donnerstag, 4. September 2025

Ergebnis 10er i-10er

0

307

VM 2025 ETuS Wedau Duisburg e.V. (intern) **Kurzwaffe Speed**

Platz Name

Kampes, Heinrich

1401 - Pistole Standardkaliber Altersklasse						
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Ramroth, Karsten	Donnerstag, 4. September 2025	19	5	2	45
140	1 - Pistole Standardkaliber					
Sen	niorenklasse					
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Kampes, Heinrich	Donnerstag, 4. September 2025	58	5	5	27
1408 - Revolver Magnum (alle)						
Sen	niorenklasse					
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Kampes, Heinrich	Donnerstag, 4. September 2025	-3	0	5	38
1416 - Fr. Kl. Pistole mind30/7,62 mm						
Sen	niorenklasse					

Samstag, 11. Oktober 2025

Ergebnis 10er

6

83

7er

9

Zeit

40

Datum